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 W Muzeum Regionalnym w Kamienicy Polskiej 
w okresie jesienno-zimowym odbywały się cotygodnio-
we warsztaty robótek ręcznych prowadzone przez 
Katarzynę Kachel. Warsztaty te są doskonałą okazją do 
oderwania się od codzienności i doskonalenia 
umiejętności szydełkowania i dziergania na drutach. 
Pozwalają zachować tradycyjne rzemiosło i pokazywać 
je młodszym pokoleniom. Osoby uczestniczące 
w warsztatach wykonały między innymi koce, które 
zostały przekazane na licytację Finału WOŚP. Zajęcia 
robótek ręcznych są kontynuowane. Zapraszamy 
serdecznie wszystkich, których interesuje taki sposób 
spędzania wolnego czasu.
 W styczniu miała miejsce promocja książki 
Macieja Kołodziejczyka pt: „Historia wsi i folwarku 
Michałów” połączona z wykładem o genealogii rodzin 
okolicznych miejscowości.
 W lutym odbyła się niezwykle interesująca 
prelekcja Łukasza Waksmańskiego dotycząca numizma-
tyki w czasach Cesarstwa Rzymskiego. Uczestnicy mieli 
okazję poznać historię monet oraz ich rolę w ówczesnej 
gospodarce.
 W ostatni wtorek marca odbył się wernisaż 
wystawy Izabeli Korpol pt: „Wiatr Przemiany”. 
To niezwykła podróż przez życie artystki, pełna emocji 
i doświadczeń, które znalazły swoje odzwierciedlenie 
w jej twórczości. Na wystawie można było podziwiać 
różnorodne techniki - od malarstwa olejnego, przez 
grafiki, akwarele, aż po fotografie.
 Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział 
w tych wydarzeniach. Zachęcamy do śledzenia naszych 
przyszłych wydarzeń oraz do aktywnego uczestnictwa 
w życiu kulturalnym w Muzeum Regionalnym.

Ewa Nowak
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Wydarzenia w GOKSiR
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WYDARZENIA  
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fot. SP w Kamienicy Polskiej
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fot. Ż. Matusiak 
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Zebranie sprawozdawcze  
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fot. FB.Prez-Met Kamienica Polska 
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INFORMACJE   
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